
Apartmán na prodej v Marbella, Marbella 2 950 000 €
Reference: RS10288  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 121m  Terrace: 21m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Tento přepychový apartmán se 3 ložnicemi na přední straně Puerto Banús je těžko překonatelný, pokud si chcete
naplno užít život na straně přístavu. 
Díky oknům od podlahy ke stropu, která maximalizují výhled z obývacího pokoje a hlavní ložnice, se můžete probouzet s
nádherným výhledem na luxusní jachty a přístav a molo za ním. 

Tento nádherný apartmán, kompletně zrekonstruovaný podle nejvyšších standardů luxusu, nabízí moderní otevřený
obývací prostor se stylovým nábytkem a plně vybavenou kuchyní. Obývací část i hlavní ložnice jsou vybaveny velkými
televizními obrazovkami a celý apartmán je vybaven decentním LED osvětlením pro doladění atmosféry. Obývacímu
prostoru dodává teplo obložení z mandlového dřeva. Obývací prostor obývacího pokoje rozšiřuje terasa, která je ideální
pro stolování pod širým nebem s nádherným výhledem na moře. 

Tento apartmán má 3 stylové ložnice a pohodlně se v něm může ubytovat 6 osob. Hlavní ložnice má elegantní
prosklenou koupelnu a soukromou terasu, která se otevírá a přináší nádherný výhled na Středozemní moře přímo do
apartmánu. 

Vyjděte z apartmánu a užívejte si kořisA jednoho z nejznámějších rekreačních přístavů v jižní Evropě. Puerto Banús
nabízí značkové nákupy, mezinárodní gastronomii, bary, restaurace a noční život - spolu s bezkonkurenčním
pozorováním lidí. Nejnavštěvovanější místo v letovisku Marbella, apartmán s takovými vlastnostmi má obrovský
potenciál pro celoroční pronájem a je velmi dobře investovatelný. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Výtah CloseToShops CloseToTown
CloseToPort CloseToSchools SurveillanceCameras
AmenitiesNear TransportNear Airconditioning
FullyFittedKitchen MarbleFloors SatelliteTV
SecurityEntrance BrandNew DiningRoom
Telephone PrivateTerrace LivingRoom
SeaView UnderFloorHeating LaundryRoom
InternetWifi FittedWardrobes PanoramicView
CloseToSeaBeach CloseToGolf UncoveredTerrace
GlassDoors Balcony ExcellentCondition
Beachside MarinaView FrontLineBeach

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán na prodej v Marbella, Marbella
	2 950 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


